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Ödül Töreni
Açılış Konferansı

KÜRESELLEŞME YOLUNDA TÜRK FİRMALARI

Sani ŞENER
TAV Havalimanları Holding İcra Kurulu Başkanı

1997 yılında TAV Havalimanları Yönetim Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Başkanı olarak atandı. 1977 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Makine Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Şener, 1979 yılında 
İngiltere’de Sussex Üniversitesi’nde Akışkanlar Mekaniği üzerine yüksek lisans (M.Phil.) yaptı. Türk 
mühendisliğinin uluslararası düzeyde gelişimine katkılarından dolayı KTÜ Makina Mühendisliği Fakültesi 
tarafından mühendislik dalında, TAV’daki görev süresi boyunca Proje ve Risk Yönetimi konusunda 
başarıları nedeniyle de New Hampshire Üniversitesi tarafından işletme dalında onur doktorası ile 
ödüllendirildi. 

TAV Havalimanları öncesinde birçok ulusal ve uluslararası projede, proje müdürlüğünden genel 
müdürlüğe kadar çeşitli görevler üstlendi. Massachusetts Institute of Technology’de (MIT) Kompleks 
Sistemler Yönetimi üzerine eğitim aldı. Uluslararası Havalimanları Konseyi (Airports Council International/
ACI) Dünya Yönetim Kurulu Üyesi de olan Şener, 2012 yılında Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türk-
Fransız İş Konseyi Başkanlığı görevine seçildi. Şener, iki ülke arasındaki ilişkilere katkılarından dolayı 
2016 yılında Fransa Cumhurbaşkanı François Hollande tarafından “Legion d’honneur” Şövalye Nişanı’na 
layık görüldü. Şener aynı yıl Gürcistan devleti tarafından da Üstün Hizmet Nişanı’yla onurlandırılırken 
2019 yılında da Makedonya Hükümeti tarafından Liyakat Nişanı ile onurlandırıldı. TAV Havalimanları’nda 
yaratılan “iş modeli” Harvard Üniversitesi’nde “case study” oldu ve Sani Şener tarafından Harvard Business 
School’da (HBS) MBA öğrencilerine ders olarak anlatıldı. 

Thomson Extel tarafından yerli ve yabancı finans kuruluşları arasında yapılan oylamada “en iyi CEO” 
alanında Türkiye’de 2010, 2011, 2014, 2015 ve 2016 yıllarında birinci, Avrupa Ulaştırma sektöründe 2014 
yılında üçüncü seçildi.
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Konferans 1
Açılıs Konferansı

SAĞLIKTA ŞİDDET

Prof. Dr. İbrahim Suat ÖKTEM
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, Kayseri

1957 yılında Erzurum’da doğdu. 1983 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 
1983-1985 yılları arasında Anamur’da zorunlu hizmetini tamamladı. Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji AD’ında 1991 yılında uzman oldu, aynı AD’ında Uzman, Öğretim Görevlisi ve Yardımcı 
Doçent olarak çalıştı, 2001’de Doçent, 2009’da Profesör oldu, Halen aynı AD’ında çalışmalarına devam 
etmektedir.

Şubat-Mart 1999’da University of Cincinnati, Medical Center, Department of Neurosurgery, Division of 
Pediatric Neurosurgery, Cincinnati, Ohio, USA ‘da observer olarak bulundu.

Pediatrik Nöroşirürji ile ilgilenmektedir: 2003 yılından beri Türk Nöroşirürji Derneği – Pediatrik Nöroşirürji 
Öğretim ve Eğitim Grubu aktif üyesi olup, 2005 yılında Pediatrik Nöroşirürji kursu düzenledi, bu grupta 
Üyelik Komitesi Başkan Yardımcılığı (2006-2008) ve Üyelik Komitesi Başkanlığı (2008-2014), 2014-2016 
tarihleri arasında Türk Nöroşirürji Derneği – Pediatrik Nöroşirürji Öğretim ve Eğitim Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanlığı yaptı. 

Türk Nöroşirürji Derneği: Disiplin kurulu üyeliği (2010-2012) yaptı, 2014-2016 tarihleri arasında Yönetim 
Kurulu Üyeliği yaptı.

Erciyes Üniversitesi: 2006-2009 ve 2014-2015 tarihleri arasında Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Başkanlığı 
yaptı. 2004-2008 tarihleri arasında Tıp Fakültesi Hastaneleri Başhekim Yardımcılığı yaptı. Türk Dünyası 
Araştırmaları Merkezi Genel Kurul Üyeliği (2009-2012), Yabancı Uyruklu Öğrenci Bürosu Danışma Kurulu 
Üyeliği (2010-2013), Tıp Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği ve (2011-2014) Fakülte Kurulu Üyeliği 
(19.04.2011-2017) yaptı.

Birçok kez Kayseri Tabipler Odası Yönetim Kurulu Üyelikleri, Büyük Kongre Üyelikleri ve Onur kurulu 
üyelikleri görevleri yaptı, 2012-2016 tarihleri arasında Kayseri Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı 
yaptı.

51’i yurt dışı, 42’si yurt içi olmak üzere 93 bilimsel yayını, 4’ü yurt dışı, 114’ü yurt içi olmak üzere 116 
Kongre bildirisi, 11 derlemesi, 4 kitapta 6 bölüm yazarlığı bulunmakta, çok sayıda Bilimsel sempozyum, 
kongre ve kurslara konuşmacı olarak katkıda bulunmuştur. Türkiye Klinikleri Tıp Bilimleri, Fırat Tıp ve 
Yoğun Bakım Dergilerinde bilimsel yayın kurulu üyesidir.

Evli ve iki çocuk babasıdır, İngilizce bilmektedir. 
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Konferans 2
Aykut Erbengi Konferansı

MENENGİOMA CERRAHİSİNDE GÜNCEL PRENSİPLER GELECEK 
PERSPEKTİFLER

Prof. Dr. M. Necmettin PAMİR

Prof. Pamir 26 Aralık 1953’de Lefkoşa’da doğdu. 1976 yılında İstanbul Ünversitesi Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinden mezun oldu. Beyin ve Sinir Cerrahisi ihtisas eğitimini Hacettepe Üniversitesi’ nde 1981 
yılında tamamladı. 1984 ve 1985 yılları arasında İsveç-Karolinska ve İsviçre-Zürih Üniversitelerinde klinik 
nöroşirürji çalışmalarında bulundu. 1985 yılında Hacettepe Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’ nda 
Yardımcı Doçent ve ardından aynı yıl aynı üniversitede Doçentlik unvanını aldı. 1986 yılında Marmara 
Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanı oldu. 1991 yılında aynı departmanda Profesörlük unvanı 
aldı. 1992 yılında Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Başkanlığı görevine getirildi. 1992 
yılında ABD’de Pittsburgh, Virginia ve George Washington Üniversitelerinde kafa tabanı cerrahisi 
üzerine çalışmalar yaptı. 1995 yılında Prof. Pamir, İsveç-Karolinska Üniversitesi’nde Gamma-Knife 
eğitimi aldı. 1986’da Marmara Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanı oldu ve bu görevi 2008 
yılına kadar yürüttü. Ayrıca Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, Marmara 
Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği görevlerini yürüttü; Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler 
Enstitüsü Vakfı, Marmara Üniversitesi Döner Sermaye Yönetim kurulu ve Marmara Üniversitesi Döner 
Sermaye Satınalma departmanı üyesi oldu. 2008-2012 yılları arasında Dr. Pamir Acıbadem Üniversitesi 
Kurucu Rektörlüğü’nü yaptı. 2008-2018 yılları arasında Dr. Pamir Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanlığı görevini yürüttü. Halen aynı departmanda aktif görev yapmaktadır.

Bunlara ek olarak Prof Pamir Türk Nöroşirürji Derneği başkanlığı yapmış, Türk Nöroşirürji Derneği eğitim 
komitesi üyesi, Türk Nöroşirürji Derneği eğitim kursu direktörü ve Türk Nöroşirürji Derneği’ nin Danışma 
Kurulu üyesi olmuştur. Avrupa Nöroşirürji Birliği (EANS) eğitim kurulu üyeliği, Dünya Nöroşirurji 
Topluluğu’nun (WFNS)-Stereotaktik Radyocerrahi çalışma grubu üyesi olmuş ve aynı derneğin 
kafatabanı cerrahisi çalışma grubunun önce üyesi olmuş, ardından WFNS- SBSG başkanı ve yönetim 
kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Meningiomlar ve venöz sistem cerrahisi derneği sekreterliği 
ve yürütme komitesi üyeliği de yapan Prof Pamir, Avrupa-Asya Nöroşirürji Akademisi(AENS) başkanı 
olmuştur. Dünya Nörolojik Cerrahisi Akademisi’nin kurucu üyesi ve sekreteri olarak görev yapmıştır. 
Alman Nöroşirürji Akademisi’nin üyesidir. Şu an Dünya Nörolojik Cerrahi Akademisi Başkanı ve Türk 
Nörolojik Cerrahi Akademisi 2. Başkanı olarak görev yapmaktadır. EANS Denetleme ve Kontrol Komitesi 
başkanıdır. Neurosurgery ve Acta Neurochirurgica da dahil olmak üzere toplam 9 adet milletlerarası 
derginin editörlüğü görevlerini de devam ettiren Prof Pamir 18 milli ve milletlerarası dernek üyesidir, 
15 milli ve milletlerarası toplantı düzenlemiştir. Amerikan Nörolojik Cerrahi Akademisi’nin tek Türk 
üyesidir. Avrasya Nöroşirurji Akademisi Altın Madalya ödülü de dahil olmak üzere 11 adet ödül almıştır. 
Harvard ve Yale‘de dahil olmak üzere 8 üniversitede konuk öğretim üyesi olarak konferanslar vermiştir. 
228 adet milletlerarası yayını, 64 adet uluslararası konferansı ve davetli ders anlatımı, 67 adet Türkiye 
içi konferansı, 14 adet uluslararası kurs eğitimi, 4 adet kitap editörlüğü, 23 adet kitap bölümü yazarlığı, 
175 adet uluslararası toplantı bildirisi, 103 adet Türk dergilerinde yayınlanmış çalışması, 405 adet milli 
kongre bildirisi vardır. Feriha Pamir ile evlidir ve 3 çocuğu vardır.
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Konferans 3
Nurhan Avman Konferansı

ANTERİOR KOMUNİKAN ARTER ANEVRİZMALARINDA TEDAVİ 
MODALİTELERİ

Prof. Dr. Zeki ŞEKERCİ
İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, İstanbul

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1980 yılında mezun oldu.

Uzmanlık eğitimini 1981-1986 yılları arasında Ankara Üniversitesi, Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Anabilim dalında tamamladı.

Askerlik görevini Gülhane Askeri Tıp Akademisi İstanbul Haydarpaşa Eğitim hastanesinde 1986-1988 
Yılları arasında bitirdi.

Zorunlu hizmet nedeniyle atandığı Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
kliniğinde başasistan olarak çalıştı.

Zorunlu hizmet sonrasında, 1990-2001 yılları arasında Samsun Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Beyin Sinir Cerrahisi Anabilim dalında Yrd. Doçent kadrosunda görev yaptı.

Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
dallarında akademik kadroda öğretim üyesi, Anabilim Dalı başkanı, olarak bulundu.

2001-2016 yılları arasında Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim Araştırma Hastanesinde Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Kinliğinde Klinik Şefi, Eğitim Görevlisi olarak görev yaptı. Bu dönemde vasküler cerrahinin 
yeniden yapılandırılması, teknik alt yapının tamamlanması, genç uzmanların, cerrahi ve endovasküler 
girişimlere yönlendirilmesine öncülük etti.

1994 yılında Danimarka Kopenhag Üniversitesi Tıp Fakültesinde Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniğinde ve 
araştırma laboratuvarında Prof. Fleming Gjerisi yanında uzman ve araştırmacı olarak çalıştı.

Ulusal ve uluslararası dergilerde yayımlanmış 145 adet makalesi, 3 adet yazılmış kitap bölümü vardır.

2014-2016 yılları arasında Türk Nöroşirürji Derneğinin yönetim kurulu başkanlığını yaptı. Başkanlığı 
esnasında Türk Nöroşirürji Akademisinin Kuruluşunun tamamlanmasına öncülük etti.

1996 yılında TNDer Genel Sekreteri olarak çalıştı.

Türk Nöroşirürji Akademisi ve Türk Kafa Tabanı Cerrahisi Derneği, yönetim kurulu üyesi olarak bulundu.

Halen İstanbul Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesinde Öğretim Üyesi olarak çalışmaktadır.

Evli, 2 çocuk babası olup İngilizce bilmektedir.
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Konferans 4
Bülent Tarcan Konferansı

ENDOSCOPIC TRANSORBITAL APPROACH FOR SPHENOID WING 
MENINGIOMAS

Darlene LUBBE

Darlene Lubbe is an ENT surgeon at Mediclinic and Associate Professor in Division of Otolaryngology at 
Groote Schuur Hospital at the University of Cape Town, South Africa. She obtained her MB ChB in 1996 at 
the University of Stellenbosch. Her main interest is endoscopic sinus, skull base and now more recently, 
transorbital surgery.

Prof Lubbe developed the endoscopic transorbital technique at Groote Schuur hospital together with 
neurosurgeon Professor Allan Taylor and ophthalmologist Dr Hamzah Mustak. This technique uses the 
eye as a surgical porthole to access the brain and skull base with the help of an endoscope and limits 
scarring by employing the upper corner of the eye and the eyelid to make incisions.

Prof Lubbe has published numerous articles in peer reviewed journals and has sat on numerous 
international panels on endoscopic sinus & skull base surgery. She currently runs the Karl Storz training 
programme in endoscopic sinus and skull base surgery for Sub-Saharan Africa. She has been assisting 
Karl Storz with the development of instruments for transorbital skull base surgery and has recently 
published chapters on transorbital surgery together with Kris Moe, describing the different surgical 
techniques.  She will be running regular transorbital skull base courses across the world, the first to be 
held in France at the IRCAD centre in June 2019. 
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Konferans 5
Vural Bertan Konferansı

NÜKS LOMBER DİSK HERNİSİNE YAKLAŞIM

Prof. Dr. Ali Fahir ÖZER
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, İstanbul

Prof. Dr. Ali Fahir Özer, 1976’da Erzurum Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1982 yılında 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde nöroşirürji uzmanlığını tamamladı. 1984 yılında Glasgow 
Nörolojik Bilimler Enstitüsünde kafa travmaları ve 1987 yılında Londra Nöroloji Enstitüsünde deneysel 
beyin iskemisi üzerine çalıştı. 1988’de Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde doçentlik, 1994 yılında 
aynı üniversitede profesörlük unvanlarını aldı. 1994-1995 yılları arasında Kocaeli Üniversitesi Nöroşirürji 
Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yaptı. Uluslararası hakemli dergilerde 151, Ulusal hakemli dergilerde 
50 makalesi yayınlanmış, 24 kitap bölümü yazmış ve 7 kitap editörlüğü yapmıştır. Uluslararası ve 
ulusal bilimsel toplantılarda 250 bildiri sunmuştur. Çok sayıda bilimsel dergide editör kurulu/hakemlik 
görevi yapmaktadır. Prof. Dr. Özer 1995 yılından bu yana Amerikan Hastanesi Nöroşirürji Bölümü”nde 
çalışmaktadır. 2010 yılından itibaren Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Departmanında 
çalışmaktadır. Daha çok omurga biyomekaniği ile ilgili çalışmalar yapmaktadır. Spinal cerrahi alanında 
kullanılan patentli ürünleri vardır.
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Konferans 6
İnan Turantan Konferansı

BEYİN SAPI KAVERNOMLARINA CERRAHİ YAKLAŞIM

Prof. Dr. Talat KIRIŞ

1961 Doğum - İstanbul
1967-72 İlköğrenim - Ataköy İlkokulu
1972-79 Orta ve Lise Öğrenimi - İstanbul Erkek Lisesi
1979-86 Tıp Fakültesi - İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi
1983 Staj
 1. St Ansgar Hastanesi, Kaza Cerrahisi Servisi, Höxter, Almanya (2 Ay)
 2. Viyana Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Bölümü (1 Ay)
1984 Staj
 3. İstanbul Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Bölümü (2Ay)
1985 Prof Dr Türkan Saylan Önderliğinde Doğu Anadolu Endemik Pilot İllerde Yapılan Cüzzam Taramalarında Tıp Öğrencisi 

Olarak Görev Alma (2 Ay)
1986 Pratisyen Hekim Mecburi Hizmeti - Konya Devlet Hastanesi Acil Bölümü 
1986-92 Nöroşirürji İhtisası - İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı
1991 Klinik Gözlemci - Royal Hallamshire Hastanesi Nöroşirürji Bölümü (1 Ay)
 Klinik Gözlemci - Edinburgh Tıp Fakültesi, Western General Hospital, Nöroşirürji Bölümü (2Ay)
1992 Glasgow Iı.nörotravma Sempozyumu Kayıt ve Seyahat Bursu Ödülü
1993-95 Uzmanlık Mecburi Hizmeti - 
 Kartal Eğitim Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Bölümü
 Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi Nöroşirürji Bölümü
1995-96 Fellowship - Nörovasküler ve Kafa Kaidesi Cerrahisi, Barrow Nöroloji Enstitüsü, Phoenix, Arizona, ABD
1996-99 Nöroşirürji Uzmanı - İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı
1999- Nöroşirürji Doçenti - İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı
2002-2004 Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi
2006 Nöroşirürji Profesörü - İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı
2006 9. Uluslararası Serebral Vazospazm Kongresi Başkanı 
2006 Türk Nöroşirürji Derneği Yeterlik Kurulu Kurucu Üyesi
2007-2008 Türk Nöroşirürji Derneği, Nörovasküler Cerrahi Eğitim Öğretim Grubu Başkanı
2009-2012 Türk Nöroşirürji Derneği Temel Kurslar Eşbaşkanı
2010- İstanbul Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği Asistan Eğitim Programı Direktörü - EANS Akreditasyonu
2011- Florence Nightingale Hastanesi Nöroşirürji Bölüm Başkanı
2012-2014 Türk Nöroşirürji Derneği Nöroonkoloji Eğitim Öğretim Grubu (TURNOG) Başkanı
2014-2016 Türk Nöroşirürji Derneği İkinci Başkanı
2015- Nöroonkoloji Derneği İkinci Başkanı
2015-2016 Türk Nöroşirürji Dergisi ve Turkish Neurosurgery Baş Editörü
2015- Liv Hospital Nöroşirürji Bölüm Başkanı
2016- İstinye Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanı
2016-2017 Türk Nöroşirürji Derneği Başkanı
2017- WFNS (Dünya Nöroşirürji Dernekleri Federasyonu) Serebrovasküler Hastalıklar ve Tedavileri Grubu Başkanı

Kitaplar: 
Cerebral Vasospasm: Strategıes İn Research And Treatment, Eds: Talat Kırış, John Zhang, Springer Verlag 2008.
Intraoperatıve Imagıng, Eds: Necmettin Pamir, Volker Seıfert, Talat Kırış, Sprınger Verlag 2011 
Ulusal ve Uluslararası Dergilerde Yayınlanmış 100’den Fazla Makale Yazarı

Paramedikal
1990 Düşün Dergisi Masal Yarışması Mansiyon Ödülü
Argos Sanat Dergisi’nde Yayınlanmış Öykü ve Denemeler
Cumhuriyet ve Radikal Gazetelerinde Yayınlanmış Gazete Yazıları
2012 - Yacht Türkiye Dergisi Sürekli Yazarı
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Konferans 7
Süleyman Sağlam Konferansı

GÖRME YOLLARI TÜMÖRLERİNE GÜNCEL YAKLAŞIM

Prof.Dr. M. Memet ÖZEK

Doğum yeri : Tübingen (Almanya)
İş adresi : Acıbadem Üniversitesi, Tıp Fakültesi 
   Nöroşirürji Anabilim Dalı 
Eğitim : İstanbul Alman Lisesi (1968-1975)
   İstanbul Tıp Fakültesi (1975-1981)

Görevler:
1) Hacettepe Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı Nöroşirürji uzmanlık eğitimi (1981-1987)
2) Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Nöroşirürji Anabilim Dalı Askerlik hizmeti (1987-1988)
3) SB Ankara Hastanesi, Nöroşirürji Kliniği Zorunlu Devlet hizmeti (1988-1989)
4) New York University Medical Center, Division of Pediatric Neurosurgery Clinical fellow (1990-1991)
5) Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı Nöroşirürji Anabilim Dalı (1989-2011)
6) Avrupa Pediatrik Nöroşirürji Derneği Başkanı (2008-2010)
7) Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı (2011-...)

Yayınlar:
Yabancı dil yayın: 109
Türkçe yayın: 43
Uluslararası kongre sözel sunum: 135
Ulusal kongre sözel sunum: 323
Yabancı dilde konferanslar: 244
Yabancı dilde kitap editörlüğü: 3
Türkçe kitap editörlüğü: 1
Yazılan yabancı dilde kitap bölümü: 14
Yazılan türkçe kitap bölümü: 16
Düzenlenen uluslararası kongreler, toplantılar ve kurslar: 17

Türk Nöroşirürji Derneğindeki görevlerim:
1. Pediatrik Nöroşirürji Grubu kurucu üyesi (1993)
2. Pediatrik Nöroşirürji Grubu – Eğitim komitesi başkanı (1998-2000)
3. Pediatrik Nöroşirürji Grubu başkanı (2000-2002)
4. Pediatrik Nöroşirürji Grubu – Eğitim komitesi başkanı (2004- 2006)
5. Pediatrik Nöroşirürji Grubu – Eğitim komitesi başkanı (2015-2017)

Nöroşirürji pratiğinde özel ilgi alanları:
1. Derin yerleşimli tümörler (Beyin sapı, talamus, hipotalamus)
2. Nöroendoskopi
3. Spastisite cerrahisi
4. Kraniofasyal cerrahi
5. Pediatrik epilepsi cerrahisi

Hobiler:
1. Dalış ve sualtı fotoğrafçılığı
2. Cypridea, Murex ve Strombidae grubu deniz kabukları koleksiyonu
3. Yörük halıları koleksiyonu
4. Tılsım mühürü koleksiyonu
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Konferans 8
Gazi Yaşargil Konferansı

YAPAY ZEKA

Prof. Dr. Cem SAY

Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi olan Prof. Dr. Cem Say’ın araştırma 
konuları yapay zekanın “nitel uslamlama” ve Türkçe doğal dil anlama alanları ile kuramsal bilgisayar 
biliminin kuantum hesaplama, olasılıksal bilgi işlem ve hesaplama karmaşıklığı kuramı dallarıdır. Boğaziçi 
Üniversitesi Bilişsel Bilim Lisansüstü Programı’nın kurucularından olan Say, bir dönem ülkeyi meşgul 
eden davalardaki dijital delilleri inceleyip sahteliklerini ortaya çıkaran bilgisayar uzmanları arasında yer 
aldı. Odatv ve Herkese Bilim Teknoloji dergisinde yazılar ve halka açık konuşmalarla bilimsel bilginin 
yaygınlaşmasına çalışmaktadır. “50 Soruda Yapay Zekâ” kitabının yazarıdır.
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Konferans 9
Kemal Benli Konferansı

SURGERY AROUND V2 SEGMENT OF VERTEBRAL ARTERY: 
TIPS AND TRICKS

Oscar Luis ALVES

Head of Neurosurgery Hospital Lusíadas Porto

Senior Consultant In Neurosurgery Centro Hospitalar de Gaia 

Fulbright Fellow

Post-Doc Associate in Neurosurgery Medical College of Virginia USA

Assistant Professor in Neurosurgery Hôpital Lariboisière et Université Paris VII

Treasurer CSRS

Board Member Spine Comittee WFNS
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Konferans 10

BEYİN CERRAHİSİNDE ROBOTİK CERRAHİ

Prof. Dr. H. Kaya AKSOY

1951 yılında Sivas’ta doğdu. İlk ve Orta öğrenimini Ankara Namık Kemal ilk ve orta okulu’nda, lise 
öğrenimini Ankara Atatürk Lisesi’nde tamamladı. 1968-1969 döneminde Diyarbakır Tıp Fakültesi’ne 
girerek 1974 Haziran’ında mezun oldu. 26/09/1974 Ankara Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde 
asistan olarak göreve başladı. 01.07.1977’de istifa ederek 07/07/1977’de Bursa Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Bölümü’nde asistanlığa devam edip 25/10/1979’da Nöroşirürji Uzmanı oldu. 19/12/1979’da askerlik 
görevi nedeni ile Mareşal Çakmak Hastanesi’nde görev yapıp, 01/03/1981’de terhis oldu. 29/06/1981’de 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniği’nde Uzman olarak göreve başladı. 1981-1982 
tarihleri arasında Glasgow Nörolojik Bilimler Enstitüsü’nde Nöroşirürji Bölümü’nde çalıştı. 1984 
tarihinde yardımcı Doçentlik kadrosuna atandı. 1988 tarihinde Doçent oldu. Klinik çalışmaları yanı sıra 
değişik idari görevlerde bulundu. 1992 yılında Profesörlük kadrosuna atandı. Türk Nöroşirürji Derneği 
Başkanı, Uluslararası “Asian Society of Neuro Oncology” Derneği Başkanlığı, “European Norosurgical 
Society” Türkiye delegesi olarak çalıştı. Nöroşirürji Anabilim Dalı‘nda Pediatrik Nöroşirürji, spinal cerrahi, 
nöroonkoloji, periferik sinir cerrahisi, travmatoloji ana konuları ilgi alanı oldu. 2006 yılında Uludağ 
Üniversitesi’nden ayrılıp Bursa Acıbadem Hastanesi Nöroşirürji Departmanı başkanı olarak çalışmaya 
başladı. 2008 -2013 yılları arasında ayrıca Bursa Acıbadem Hastanesi Başhekimliği görevini de yürüttü. 
Aynı zamanda Acıbadem Üniversitesi Nöroşirürji AD öğretim üyesi olarak çalıştı. 2014 yılında ayrılarak 
kendi muayenehanesinde çalışmaya başladı. 2016-2017 tarihleri arası hem Bursa muayenehane hem 
de İstanbul NP Beyin Hastanesi Nöroşirürji Bölümünü kurdu ve çalıştı. Halen Türk Nöroşirürji Akademisi 
başkanlığını da (2019-2021) yürütmektedir.
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Konferans 11
Yusuf Erşahin Konferansı

MECBURİ HİZMETE GİDEN BEYİN CERRAHINA SPİNAL CERRAHİ 
ÖNERİLERİ

Prof. Dr. Mehmet Erdal COŞKUN

Gaziantep 1963 doğumluyum. İlk ve orta eğitimimi Gaziantep’de yaptıktan sonra 1986 yılında 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. Mecburi hizmetimi Kızıltepe sağlık ocağında 
yaptım ve 1988-1994 yılları arasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında 
ihtisasımı tamamladım. Yine mecburi hizmet vardı. 1994 Kasım-1995 Temmuz (9 ay 10 gün) Karaman 
Devlet Hastanesi Nöroşirürji Kliniğinde Uzman Hekim olarak çalıştım. O zamandan beri Pamukkale 
Üniversitesinde çalışmaktayım. 1992 Şubat (1 ay) Zürih Üniversitesi Nöroşirürji Kliniğinde (Prof. Dr. G. 
Yaşargil) klinik gözlemci olarak bulundum ve mikroşirurji kursu aldım. 1996 Eylül-Kasım (2 ay) Aarau 
Kantonspitalde, Nöroşirürji Kliniğinde, (Doç. Dr. H. Landoldt) ile uzman olarak aktif çalıştım. 1999 
Haziran-Ağustos (2 ay) Barrow Neurological Institute (Prof. Dr. Robert. F. Spetzler) Phoenix Arizona – 
ABD da gözlemci olarak bulundum.

Halen kliniğimizde var olan şartlardan dolayı spinal, vasküler, tümör ağırlıklı olarak çalışmaktayım. 
Kliniğimizde Girişimsel Endovasküler yaklaşımlar, GammaKnife, Pediatrik Nöroşirürji, navigasyon, 
Epilepsi Cerrahisi, Fonksiyonel Nöroşirürji yaklaşımları da yapılmaktadır.



Türk Nöroşirürji Derneği 33. Bilimsel Kongresi

 | 49

Konferans 12
Nurcan Özdamar Konferansı

NEUROENDOVASCULAR SURGERY FOR ACUTE ISCHEMIC
STROKE IN JAPAN

Yasushi MATSUMOTO

Educational background
Medical School: Shinshu University School of Medicine. March 1995.
Medical License: Doctor of Medical Science 371307-Japan, Received in May 1995
Japanese Board of Neurosurgery: Passed in July 2001
Japanese Board of Neuroendovascular Therapy : Passed in September 2002
Japanese Board of Japan Stroke Society

Professional training and employment
Resident of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from April 1995 to July 2001
Medical Staff of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from August 2001 to July 2002
Chief Resident of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from August 2002 to March 2003
Medical Staff of Department of Neuroendovascular Therapy, KOHNAN Hospital from April 2003 to 
March 2008
Director of Department of Neuroendovascular Therapy, KOHNAN Hospital , from April 2008 to present

Professional memberships
Japanese Society of Neuroendovascular Therapy (President, Executive member)
Japanese Society of Neurosurgery
World Federation of Interventional Therapeutic Neuroradiology (Senior member)
Asian-Australasian Federation of Interventional and Therapeutic Neuroradiology
Cardiovascular Stroke Society of Japan (Executive member)
The Japan Stroke Society
Japanese Society of Endovascular Intervention (Executive member)

Journal of Neuroendovascular Therapy(JNET): Editorial Board
Surgical Neurology International: Editorial Board
Neurointervention (Korean Society of Interventional Neuroradiology): Editorial Board
Neurologia Medico-Chirurgica: Review Board
BioMed Research International: Editorial Board
Japanese Journal of Neurosurgery: Review Board
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Konferans 13

İNTRASEREBRAL HEMATOMLU ANEVİZMALARDA CERRAHİ

Prof. Dr. Hasan KOCAELİ
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, Bursa

5 Haziran 1970 tarihinde Çanakkale’nin Lapseki ilçesini Çardak köyünde doğmuştur. Orta öğrenimini 
Bursa Anadolu Lisesi’nde tamamlamıştır. Temmuz 1997 de Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinden 
mezun olup aynı yıl Eylül TUS ile Uludağ Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda ihtisasa başlamıştır. 
Ağustos 2000’de Mardin Kızıltepe 4. Hudut Alayı’nda kısa dönem askerlik görevini tamamlamıştır. Ekim 
2003’te Nöroşirürji ihtisasını tamamlamıştır. 2004 yılında ECFMG sertifikasını almış ve aynı yıl anabilim 
dalı kürsü kurulu kararıyla serebrovasküler cerrahide ilerlemesi öngörülmüştür. Kasım 2006 da yapılan 
ilk Ulusal Yeterlik Sınavını birincilikle başarmıştır. Türk Nöroşirürji Derneğinin 2007 yılı yurtdışı özel 
konular eğitim bursunu almıştır. 2007 Temmuz-2008 Haziran arası 1 yıl süreyle University of Cincinnati 
Department of Neurosurgery’de (Mayfield Clinic) klinik serebrovasküler fellow olarak çalışmıştır. 4 Ocak 
2011 tarihinde doçentlik sınavını başarmıştır. Türk Nöroşirürji Derneğinin 795 nolu üyesidir. AANS, CNS 
ve Frank Mayfield Society üyesidir. 24 Mart 2016 tarihinde profesörlüğe atanmıştır. Pubmed de taranan 
56 adet makalesi 861 atıf almıştır. 2018 h-indeksi 16 dır. Halen Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin 
ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda serebrovasküler ve kranial nöroonkolojik cerrahi ile ilgilenmektedir. 
Yabancı dili İngilizcedir. Evli ve 2 erkek çocuk babasıdır.
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Konferans 14

YAŞAM, NÖROŞİRÜRJİ VE ZERAFET

Mehmet Ali DEMİRBAŞ
T.C. Sağlık Bakanlığı Fethiye Devlet Hastanesi, Fethiye / MUĞLA

01.06.1968 tarihinde Muğla-Ula’da doğdum.

İlk ve orta okulu Ula’da tamamladım.

İzmir Atatürk Lisesi mezunuyum. 1992 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesini bitirdim.

1 yıl Kozluk/ Batman ve 6 ay Karaman’da pratisyen hekim olarak mecburi hizmetimi yaptım.

1993 -2000 yılları arasında Haydarpaşa Numune Hastanesinde nöroşirürji ihtisasımı aldım.

2000-2003 yılları arasında Bafra Devlet Hastanesinde, bu hastanenin ilk nöroşirürji uzmanı olarak çalıştım 
ve aynı hastanede ilk nöroşirürji servisini kurdum.

2003-... Halen Fethiye Devlet Hastanesinde çalışmaktayım.

2018’de TNDer çatısı altında çalışmalara başlamış bulunan, TURNUG alt eğitim ve öğretim grubunun 
kurucu başkanı ve ilk üyesiyim.

Muğla Spor futbol kulübünün 3 dönem as başkanlığını ve basın sözcülüğünü yaptım.

Fethiye Spor futbol kulübünün 1 dönem basın sözcülüğünü yaptım.

Türk Tenis Federasyonunun senior tenis organisazyonunda sporcu ve yönetsel anlamda bulunmaktayım.

1 erkek ve 1 kız çocuğu babasıyım. 
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Konferans 15
Kemali Baykaner Konferansı

NEURO-ONCOLOGY: UPDATE ON TREATMENT OF 
MEDULLOBLASTOMA UPDATE ON TREATMENT OF EPENDYMOMA

Gurish SOLANKI

Mr. Guirish Solanki is a Consultant Paediatric Neurosurgeon at the Birmingham Children’s Hospital, 
Birmingham. He is also an Honorary Clinical Senior Lecturer in the School of Clinical & Experimental 
Medicine, University of Birmingham.

He is a keen educator, involved in regional training, and is the Neurosurgery Training Programme 
Director for Paediatric Neurosurgery over the past 10 years as well as the Chair of the West Midlands 
Region Neurosurgery Speciality Training Committee and its Adult and Paediatric Neurosurgery Training 
Programme Director. He organizes and lectures regularly at the West Midlands Regional Training 
programme. He is in the faculty for the Courses by the European Society of Paediatric Neurosurgery 
(ESPN), International Society of Paediatric Neurosurgery (ISPN). He is a member of the Paediatric 
Neurosurgery Section of the World Federation of Neurosurgical Societies (WFNS) and contributes as 
faculty to its educational activities. Mr Solanki organizes the PanEuropean Neuro-oncology Training 
Workshops and Education Days aimed at neurosurgery and neuro-oncology trainees since 2010 and 
has convened international neuro-oncology courses in Asia (Hong Kong), Latin America (Rio de Janeiro) 
and Africa (Cape Town).

Mr Guirish Solanki is the Chair of the Organising Committee of the 47th Annual Meeting of the ISPN, 
past Neurosurgery Co-Chair of European SIOP-Brain Tumour Group (2010-2014) and current Chair of 
Training & Education Group of SIOP-Europe Brain Tumour Group since 2012. He has also served as Chair 
of the Liaison Committee of the ISPN (2011-12, 2014-2017) and the ESPN (2010-14). 

He has published within the area of Neuro-oncology, Spinal Surgery, Craniofacial surgery, Metabolic and 
skeletal disorders, Hydrocephalus and Paediatric Neurosurgery with over 50 cited publications and over 
1770 citations.

He is active in research and currently involved in national and international clinical trials including 
hydrocephalus and metabolic disorders. He has a particular interest in Surgical neuro-oncology, 
Cranio-Cervical Junction / Foramen Magnum disorders and Syringomyelia, craniofacial surgery, skeletal 
dysplasias and metabolic disorders, complex spinal surgery amongst others. 

Mr Solanki is deeply committed to the advancement of paediatric neurosurgery around the world 
particularly the developing countries and is working within the ISPN & WFNS to support this goal in 
collaboration with the continental societies such as the AASPN and numerous national societies 
including the Turkish Society of Paediatric Neurosurgery.
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Konferans 16

GAMMA KNİFE RADYOCERRAHİSİ - HİPOFRAKSİYONE TEDAVİLER

Prof. Dr. Selçuk PEKER
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, İstanbul

1961 yılında Giresun’da doğdu. 1978-1984 yılları arasında Hacettepe Ü. Tıp Fakültesinde Tıp Öğrenimi 
aldı. 1984-1987 yılları arasında Kayseri-Pınarbaşı’nda pratisyen hekim olarak mecburi hizmet yaptı. 
1987-1993 yılları arsında Hacettepe Ü. Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında ihtisasını yaptı. İhtisas 
sonrasında Ankara, Alanya ve İstanbul’da değişik hastanelerde Nöroşirürji Uzmanı olarak çalıştı.

1999 yılında Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında Uzman olarak çalışmaya 
başladı. Aynı yıl ABD’de University of Pittsburgh Medical Center’da Gamma Knife Radyocerrahisi ve 
Fonksiyonel Nöroşirürji Fellowluğu ve Oregon Health Sciences University Department of Neurosurgery’de 
Hareket Bozuklukları Cerrahisi ve Ağrı Cerrahisi Fellowluğu yaptı.

2000 yılında Yardımcı Doçent kadrosuna atandı. 2005 yılında Doçentlik sınavına girerek Doçent ünvanını 
aldı. 2011 Ocak ayında Profesör unvanını aldı. 2005-2016 arasında Acıbadem Kozyatağı ve Kadıköy 
Hastanelerinde çalıştı. 2008-2016 arasında Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı 
Öğretim üyesi olarak görev yaptı.

Halen Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi AD’da ve Koç Üniversitesi Hastanesinde 
çalışmaktadır.

2011-2013 yıllarında TURNOG Sekreterliği ve 2013-2015 yıllarında TURNOG Başkanlığı yaptı. 2013-2018 
yılları arasında Nöromodülasyon Eğitim ve Araştırma Derneği 2. Başkanlığı görevini yürütmüştür. 2015-
2018 arasında WFNS Delegesi olarak görevlendirilmiştir. Nisan 2016- Nisan 2018 arasında Türk Nöroşirürji 
Derneği Genel Sekreteri olarak görev yapmıştır. Aralık 2017 tarihinden bu yana Nöroonkoloji Derneği 2. 
Başkanlığı görevini yapmaktadır. Temel Nöroşirürji Kurslarında öğretim görevi ve IBNC (International 
Basic Neurosurgery Course) akademik düzenleme kurulu üyeliği ve başkan yardımcılığı yaptı. 2013 
yılında Belgrad Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD’da Visiting Professor ünvanı verilmiştir.

2016-2018 arasında Turkish Neurosurgery ve Türk Nöroşirürji Dergisi’nin Başeditörlüğünü yapmıştır.

Standart nöroşirürji uygulamalarına ek olarak özellikle ilgi duyduğu alanlar Gamma Knife radyocerrahisi, 
stereotaktik ve fonksiyonel nöroşirürji, hareket bozuklukları cerrahisi ve ağrı cerrahisidir.

Ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış 125 makalesi ve ulusal ve uluslararası kongrelerde sunulmuş 
201 bildirisi vardır. 
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Konferans 17

PARASFENOİD MENİNGİOMLAR: NÖRAL-VASKÜLER 
OLUŞUMLAR-TÜMÖR İLİŞKİSİ

Prof. Dr. M. İbrahim ZİYAL 

Prof. Dr. M. İbrahim Ziyal 1980 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ni bitirdi. 1996 yılında İstanbul Şişli Etfal 
Hastanesi’nde Beyin Cerrahisi ihtisasını tamamladıktan sonra, 1996 ve 1997 yıllarında Amerika Birleşik 
Devletleri’nde George Washington Üniversitesi’nde Dr. Laligam Sekhar’ın yanında Nöroonkoloji ve Kafa 
Kaidesi Cerrahisi üzerine çalışmalar yaptı. 

1998-2000 yılları arasında Abant İzzet Baysal Üniversitesi Düzce Tıp Fakültesi’nde kurucu öğretim üyesi 
ve yardımcı doçent ve bir dönem Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yaptı. Bu 
süre içinde fakülte yönetim kurulu üyeliği ve fakülte dergisi editörlüğü görevini üstlendi. 1999 yılında 
Brezilya’da Sao Paolo Nöroşirürji Enstitüsünde Dr. Evandro de Oliveira ile çalıştı. 1999 yılında Türk 
Nöroşirürji Derneği Başarı Ödülü’nü aldı. 

2001 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yardımcı doçent olarak göreve başladı. Almanya 
Götingen Üniversitesi’nde Hipofiz Cerrahisi eğitimi aldı. Hacettepe Üniversitesi’nde 2002 yılında 
doçent, 2008 yılında profesör oldu. 2005-2009 yılları arasında Türk Nöroşirürji Yeterlik Kurulu Kurucu ve 
İmtihan Komisyonu üyeliği yaptı. 2009-2011 yılları arasında Hacettepe Tıp Fakültesi Atama ve Yükseltme 
Komisyonu üyesi olarak görev yaptı. Amerika Birleşik Devletleri’nde Pittsburgh Üniversitesi’nde Dr. 
Dade Lunsford ve Dr. Douglas Kondziolka ‘dan Gamma Knife Radyocerrahisi eğitimi aldı.  2012-2015 
yılları arasında Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanlığı ve Marmara Üniversitesi Senato Üyeliği yaptı. Halen aynı 
fakültede Anabilim Dalı Başkanı olarak görevine devam etmektedir.

Yurt dışı ve yurt içi 200 e yakın makalesi, 700’den fazla atıfı bulunmaktadır. 8 adet kitabın editör ve 
yazarlığını yaptı. 50 nin üzerinde kitap bölümü yazdı. 100 ün üzerinde davetli konferans verdi. Birçok 
bilimsel derginin kurucu ve editörler kurulunda görev aldı. Türk Nöroşirürji Derneği (TNDer), American 
Association of Neurological Surgeons (AANS), Congress of Neurological Surgeons (CNS) ve Dünya 
Beyin Cerrahları Federasyonu (WFNS) Kafa Kaidesi Cerrahisi Komitesi’nin aktif üyesidir. 2009-2011 yılları 
arasında Nöroonkolojik Cerrahi Öğretim ve Eğitim Grubu’nun (TURNOG) başkanlığını yaptı. 2012-2015 
yılları arasında Nöroonkoloji Derneği kurucu ve yönetim kurulu başkanlığını yaptı. 
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Konferans 18
Hami Dilek Konferansı

CUSHING HASTALIĞINDA CERRAHİ TEDAVİ YÖNTEMLERİ

Prof. Dr. Nurperi GAZİOĞLU
Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı

1958 İstanbul doğumlu olan Nurperi Gazioğlu Galatasaray Lisesi mezunudur.

Lisans ve nöroşirürji uzmanlık eğitimlerini İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde 
tamamlamış ve yine aynı üniversitede çalışmaya devam ederek 2000 yılında doçent, 2008’de profesör 
unvanlarını almıştır. Üniversiteden verilen ek görevle 2005-2013 yılları arasında Adalet Bakanlığı, Adli Tıp 
Kurumu’nda 1. İhtisas Kurulu üyesi olarak çalışmıştır.

2015 yılında, diğer branşlardaki çalışma arkadaşlarıyla beraber İstanbul Üniversitesi bünyesinde 
mültidisipliner “Hipofiz Hastalıkları ve Tümörleri Uygulama ve Araştırma Merkezi” nin kurulmasını 
gerçekleştirdi. İstanbul Üniversitesinden Kasım 2017’de emekli olana kadar bu merkezin yönetim kurulu 
üyesi olarak görev yaptı. 

Halen Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Nöroşirürji AD Başkanı olarak çalışmaktadır.

Uluslararası indexlere (Pubmed) giren dergilerde yayınlanmış 60 adet bilimsel çalışması 672 atıf 
almıştır (h-index 16). Birçok ulusal yayını ve kitap bölümü yazarlığı vardır. “Akromegali” adlı bir kitabın 
editörlerindendir. 

Yerli ve yabancı birçok dergide hakemlik görevi yapmıştır. Birçok yurtdışı ve yurtiçi bilimsel toplantıda 
davetli konferans ve bildiri sunmuştur. Uluslararası ve ulusal birçok kursta eğitmen olarak görev almıştır. 
Hipofiz Cerrahisi ve Kafatabanı endoskopisi konularında birçok bilimsel toplantı ve kurs düzenlemiştir.

Fransızca, İngilizce, İtalyanca ve İspanyolca bilen Nurperi Gazioğlu, Türk Tabipleri Birliği, İstanbul Tabip 
Odası,Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği, Türk Nöroşirürji Derneği (TNDer), Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği  
(2013 yılı Başkanı), Nöroonkoloji Derneği, Türk Kafatabanı Derneği, Türk Nöroşirürji Akademisi üyesidir.

Ayrıca İstanbul Galatasaraylılar Derneği’nin ve Galatasaray Kulübünün Divan Kurulları üyesidir.

Uluslararası kuruluşlardan Academia Neurochirurgica Euroasiana, International Society for Pediatric 
Neurosurgery (ISPN), International Society of Pituitary Surgeons (ISPS), The Pituitary Society, 
International Federation of Neuroendoscopy (IFNE), Société de Neurochirurgie de Langue Française 
(SNCLF), Balkan Tıp Birliği (2009 yılında Türkiye bölümü kapandı), İtalyan Nöroşirürji Derneği (Societa 
Italiana di Neurochirurgia SINCH)  üyesidir. 

1984 yılında Prof. Dr. Ayhan Songar ile yaptığı “Salvador Dali’nin eserlerinin psikopatolojik analizi” 
başlıklı çalışmasıyla Balkan Tıp Birliği ödülünü almıştır.

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği ile kadın meslektaşlarını ortak sosyal sorumluluk projesinde 
buluşturmuş, “sağlık okur-yazarlığı” başlığı adı altında kadın topluluklarına sağlık eğitimleri vermiştir. 
Çocuk istismarına karşı yapılan eğitim çalışmalarına katılmış, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ndeki çocuk 
koruma ekibinin oluşumunda Adli Tıp uzmanları ile çalışmıştır. Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği, Dr. 
Nurperi Gazioğlu’na, Bilim alanında 2014 yılının “Önder Kadın Ödülü”nü layık görmüştür. 

Evli ve 2 çocuk annesidir.
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FONKSİYONEL CERRAHİDE GÜNCEL SORUNLAR VE 
ÇÖZÜM YOLLARI

Prof. Dr. Tanju UÇAR

1963 yılında Kayseri’de doğdu. İlk orta ve lise öğrenimini Ankara’da tamamladı.1986 yılında İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun oldu.1989-1996 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında ihtisasını yaparak Nöroşirürji uzmanı oldu. Halen aynı 
üniversitede öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Akademik hayatı boyunca Türk Nöroşirürji Derneğinin 
çeşitli kademelerinde çalıştı. 2012-2018 yılları arasında 3 dönem TNDer Yönetim kurulu üyeliği, 2014-
2018  yılları arasında IBNC dönem başkanlığı yaptı. 2014-2018 yılları arasında Nöromodülasyon Eğitim 
ve Araştırma Derneğinde yine sekreterlik ve yönetim kurulu üyeliği yaptı. 2017-2019  WFNS audit komite 
üyeliğine ve gene aynı dönem WFNS eğitim komitesi üyeliğine seçildi. Halen bu görevlerine devam 
etmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası meslek  derneklerine üyelikleri  ve görevleri halen sürmektedir.
(INS,EMN,EANS).
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CHIARI MALFORMASYONLARINDA CERRAHİ YAKLAŞIM

Prof. Dr. Hidayet AKDEMİR
Medicana International Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği, İstanbul

DOĞUM TARİHİ : 02/3/1954 
MEDENİ HALİ : Evli, iki çocuklu 

EĞİTİMİ
İLK-ORTA-LİSE EĞİTİMİ: 20 Temmuz ilkokulu, Nevşehir Lisesi 1961-1972
YÜKSEK EĞİTİM: Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi 1973 -1979, Erzurum
MEZUNİYET SONRASI EĞİTİM: Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda Araştırma Görevlisi, Kayseri 1983- 1988
19/7/1988 - 06/10/1988 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Uzmanı
06/10/1998 - 28/6/1990 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Öğr. Görevlisi
28/6/1990 - 10/3/1995 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Yar. Doçent
01/2/1992 - 01/5/1992 İsviçre Zürih Üniversitesi Nöroşirürji Kliniği Observer
10/3/1995 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Doçent
16/12/1997- 2005 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD Başkanı
01/09/2005 15-8 2009 Ord. Prof. Dr. Mazhar Osman Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi II. Beyin Cerrahisi Klinik Şefi
15/02/2010 - 20/03/2017 Medicana İnternational Hastanesi Beylikdüzü/istanbul

ÇALIŞTIĞI KURUMLAR
20/12/1979 - 30/12/1980 Merkez Sağlık Ocağı, Nevşehir
01/1/1981 - 01/7/1982 Türk Silahlı Kuvvetleri’nde Tabib Asteğmen
26/8/1982 - 01/4/1983 Uçhisar Sağlık Ocağı, Nevşehir
01/4/1983 - 2005 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı
01/09/05 15-8-2009 Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi 2. Beyin Cerrahisi Klinik Şefi
20/03/2017- 15.01/2019 Istanbul Aydın Üniversitesi VM Medikal Park Hastanesi
20/01/2019 Medicana International Hastanesi Beylikdüzü/İstanbul

ÜYESİ OLDUĞU KURULUŞLAR
1) Türk Nöroşirürji Derneği
2) Santral Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği

YABANCI DİL DURUMU İngilizce
KATILDIĞI KURSLAR
15-16/5/1999 Word Fedaration of Neurosurgical Societies Course, İstanbul
6-9/6/1999 International Surgeon Workshop, the Combine Approach, Germany
11-12/11/1999 İnsüler-hipokampal Bölge Anotomisi ve Epilepsi Cerrahisi, İstanbul

KATKIDA BULUNDUĞU KURSLAR
11-12/5/1996 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, İlk ve Acil Yardım Anabilim Dalı İlk ve Acil Yardım Kursu, Kayseri.
4/5/2004 Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöronavigasyon Eğitim Kursu Kayseri. 

KATKIDA BULUNDUĞU KİTAPLAR 
2005, 1) Subaraknoid kanamalar: Türk Nöroşirürji Derneği yayınları. Temel Nöroşirürji, Cilt 1, sayfa 441-447, 2005
2006, 2) İntrakranial anevrizma tedavisinde endovasküler yaklaşım. Türkiye Klinikleri 2.16. 54-57 2006
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Beyhan Özden Konferansı

TRAVMATİK BEYİN HASARINDA İMMÜNOLOJİNİN ROLÜ

Prof. Dr. Kemal Tanju HEPGÜL

Prof. Dr. Kemal Tanju Hepgül 1954 yılında İstanbul Kadıköy’de doğdu. 1978 yılında İ.Ü. Cerrahpaşa Tıp 
Fakültesinden mezun olduktan sonra 1982 yılında İ.Ü İstanbul Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Anabilim dalında uzmanlık eğitimine başladı. 1988 yılında uzmanlık eğitimini tamamlayarak beyin ve 
sinir cerrahisi uzmanı oldu. İstanbul Tıp Fakültesinde 1992 yılında yardımcı doçent kadrosuna atandıktan 
sonra 1994 yılında doçent olmuştur. 2000 yılında yine İstanbul Tıp Fakültesinde Profesör kadrosuna 
atandı. Prof. Dr. Kemal Tanju Hepgül halen İstanbul Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrrahisi Anabilim 
dalında öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir.  
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Naci Seber Konferansı

TORAKOLOMBER BÖLGEDE REVİZYON VE STRATEJİLER

Prof. Dr. Sedat DALBAYRAK
Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, İstanbul

1961 doğumlu Prof. Dr. Sedat Dalbayrak, 1978 yılında Antalya Lisesi’ni ve 1984 yılında İstanbul Üniversitesi 
İstanbul Tıp Fakültesi’ni bitirdi. 1984-1986 arası mecburi hizmetini Kayseri Tomarza’da yaptı, Sağlık Grup 
Başkanlığı görevini üstlendi. 1987-1988 arası askeri hizmetini İzmir’de tamamladı. 1988 yılında Dr. Lütfi 
Kırdar Kartal EAH’de Nöroşirürji ihtisasına başladı. 1993 yılında uzman oldu. 1994-2010 arası Dr. Lütfi 
Kırdar EAH de başasistanlık görevini sürdürdü. 2010 yılında Trabzon Numune EAH Klinik Şefi, 2012 
yılında Doçent oldu. 2106-2018 arası Üsküdar Üniversitesinde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak görev 
yaptı. 2018 yılında Profesör oldu. Halen Okan Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanı 
olarak görev yapmaktadır.

2001-2003 ve 2007-2009 yılları arasında, Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi 
Öğretim ve Eğitim Grubu Yönetim Kurulu üyeliği, 2009-2011 yılları arasında, Yönetim Kurulu Sekreterliği, 
2011-2013 yılları arasında, Yönetim Kurulu 2.Başkanlığı, 2013-2015 yılları arasında, Yönetim Kurulu 
Başkanlığı yapmıştır. 2011-2013 yılları arasında Türk Omurga Derneği Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
çalışmıştır. Halen Türk Omurga Derneği Yönetim Kurulu 2.Başkanı olarak görev yapmaktadır.
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KANITA DAYALI BEYİN CERRAHİSİ

Prof. Dr. Mehmet Recai TUNCER
Akdeniz Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, ANTALYA

Kurum: AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ, Tıp Fakültesi, 1999 - Devam Ediyor

Tıpta Uzmanlık, AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ, Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi AD, 1980-1985

Doktora, “İntrakranial girişimler sonrası gelişen semptomatik hiponatremi”, AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Tıp 
Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi AD, Şubat, 1999.

ARAŞTIRMA ALANLARI

Sinir Sistemi Cerrahisi

ÜNİVERSİTELER ARASI KURUL BİLİM ALANI BİLGİLERİ

Sağlık Bilimleri Temel Alanı

Nöroşirürji

Sağlıklı Yapılar

WEB OF SCIENCE ARAŞTIRMA ALANLARI

Surgery

SCI, SSCI, AHCI İNDEKSLERİNE GİREN DERGİLERDE YAYINLANAN MAKALELER

Tuncer M.R., “Retroclival arachnoid cyst presenting with haemorrhage: a brief report of a special case”, 
ACTA NEUROCHIRURGICA, vol.152, no.1007, pp.161-162, 2010 (Link)

Akyuz M., Goksu E., Aralasmak A., Tuncer M.R., “Retroclival arachnoid cyst presenting with haemorrhage: 
a brief report of a special case.”, ACTA NEUROCHIRURGICA, vol.152, pp.161-2, 2010 (Link)

Akyuz M., Tuncer M.R., “Multiple anterior inferior cerebellar artery aneurysms associated with an 
arteriovenous malformation: case report.”, SURGICAL NEUROLOGY, vol.64 Suppl 2, pp.S106-8, 2005

Tuncer M.R., “Experimental basilar artery spasm caused by autologous blood application: effects of clot 
removal and topical nicardipine.”, ACTA NEUROCHIRURGICA, vol.121, pp.72-5, 1993



Türk Nöroşirürji Derneği 33. Bilimsel Kongresi

 | 61

Konferans 24
Feyyaz Berkay Konferansı

EPİLEPSİ CERRAHİSİNDE DİSKONNEKTİF TEKNİKLER

Prof. Dr. Mustafa UZAN
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, İSTANBUL

1964 yılı Edremit, Balıkesir doğumludur. 1987 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun 
olmuştur. Aynı yıl Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı’nda nöroşirürji 
ihtisasına başlamış; 1995 yılında ‘Deneysel Servikal Bölge Diskoligamentöz Yaralanmalarında Anterior 
Enstrümantasyonun Sağladığı Stabilitenin İncelenmesi’ konulu tez ile nöroşirürji uzmanı olmuştur. 
1992-1993 yılları arasında kısa dönem askerlik hizmetini Malatya Askeri Hastanesinde tamamlamıştır. 
Eylül 1994 tarihinde EANS’ın düzenlediği ‘Neurosurgery Board Primary Examination’ı başarı ile geçmiştir. 
Haziran 1995 tarihinde İÜ Nörolojik Bilimler Enstitüsü Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda nöroşirürji uzmanı 
olarak çalışmaya başlamıştır. Kasım 1996-Şubat 1997 tarihleri arasında Virginia Commonwealth 
University Medical College of Virginia Department of Neurosurgery, Prof. Dr. Anthony Marmarou’nun 
laboratuvarında kafa travmaları konusunda ‘research fellow’ olarak çalışmıştır. 2001 yılında Nöroşirürji 
Doçentliği unvanını almıştır. Mart 2003-Haziran 2003 tarihleri arasında University of Florida College of 
Medicine, Department of Neurosurgery, Comprehensive Epilepsy Program, Prof.Dr. Steven N. Roper’ın 
yanında epilepsi cerrahisi teknikleri konusunda;  Eylül 2004- Aralık 2004 tarihleri arasında Ospedale 
Niguarda Ca’Granda Centro per la Chirurgia dell’Epilessia e del Parkinson ‘Cladio Munari’ de Prof. 
Dr.Giorgio Lo Russo’nun yanında epilepsi cerrahisinde invazif monitörizasyon konusunda çalışmıştır. 
2007 yılında Profesörlük unvanını almış; halen Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim 
Dalı’nda Profesör olarak görevine devam etmektedir. 

Epilepsi cerrahisi ve düşük evreli glial tümör cerrahisi ile ilgilenmektedir. Türk Nöroşirürji Derneği, Epilepsi 
ile Savaş Derneği, Congress of Neurological Surgeons ve International Neurotrauma Society üyesidir. SCI 
indeksinde yer alan 70 makalesi bulunmaktadır. Yabacı dili İngilizce’dir. Evli ve bir kız çocuğu babasıdır. 
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HAMMADDEDEN OMURGAYA TRANSPEDİKÜLER VİDANIN 
YOLCULUĞU

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, MANİSA

Dr. Cüneyt Temiz, 1966 yılında Manisa’da doğmuş, İlk, orta ve lise eğitimini İzmir’de tamamladıktan 
sonra 1984 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimine başlamıştır. 1990 yılında  eğitimini 
tamamlayan Dr. Temiz 1990-1992 yılları arasında Kütahya-Tavşanlı Çukurköy sağlık ocağında zorunlu 
görevini tamamlayarak, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji A.D.’da Nöroşirürji ihtisasına 
başlamıştır. 1998 yılında beyin cerrahi uzmanlığını alan Dr. Temiz, askerlik görevini de Diyarbakır Asker 
Hastanesinde tamamlayarak, 2000 yılında Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji A.D.’na Yrd. 
Doç. Dr. olarak atanmıştır. Bu zamandan beridir aynı kurumda çalışan Dr. Cüneyt Temiz, 2005 yılında 
Doçent ve 2011 yılında ise Profesör unvanını almıştır. 1997 yılında Wisconsin Tıp Fakültesinde Dr. 
Dempsey, Dr. Başkaya ve Dr. Doğan ile çalışmış ve ortak yayınlara imza atmıştır.

Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi grubunda başkanlık yapmış olup, halen 
yönetim kurulu üyesidir. İzmir Yüksek Teknoloji Geliştirme Bölgesinde faaliyet gösteren Temiz Ar-Ge 
A.Ş.’nin de yönetim kurulu başkanlığını yürütmektedir.

100’ün üzerinde yayın ve bilimsel bildirisi olan Dr. Temiz, omurga implantları ile ilgili 4 adet uluslararası 
ve 2 adet de ulusal patent sahibidir. 

Evli ve 2 çocuk babası olan Dr. Temiz, İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
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SEREBRAL REVASKÜLARİZASYON

Prof. Dr. Ahmet Deniz BELEN
SB Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroşirürji Kliniği, ANKARA

1961 yılında İstanbul’da doğdu. İlkokulu Ankara’da okudu, orta öğretimini İstanbul Erkek Lisesinde 
tamamladı. 1979-1985 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde lisans eğitimini yaptıktan 
sonra 1985-1987 yıllarında Şanlıurfa Devlet Hastanesinde acil servis hekimi olarak mecburi hizmette 
bulundu. Beyin ve sinir cerrahi uzmanlık eğitimini 1987-1993 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında tamamladı. İlk uzmanlık görevine 1994 yılında Ankara Ulus 
Devlet Hastanesinde başladı, aynı yıl Ankara SSK Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesine geçerek 
burada 14 yıl süre ile çalıştı. 2000-2003 yıllarında Harvard Üniversitesi Massachussetts General Hospital 
serebrovasküler araştırma bölümünde doktora sonrası çalışmalarda bulundu. 2008’de SB Ankara 
Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesine klinik şefi olarak atandı. Halen bu kurumda aynı görevine 
devam etmektedir. 2005 yılında doçent oldu, 2010 yılında profesörlük kadrosuna atandı. Uluslararası 
indekslere giren 105 yayını ve bu yayınlara yapılan 1090 atıfı bulunmaktadır.  Yayınlarının h-indeksi 19, 
i10-indeksi 31’dir. Nöroonkoloji ve nörovasküler patolojiler ilgi alanıdır. Bilim tarihi ve bilim felsefesi 
mesleği dışında ilgilendiği konulardır. Dağcılık ve kampçılık hobileri arasındadır. İngilizce ve Almanca 
bilmektedir. Evli ve iki çocukludur.
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EPİLEPSİ CERRAHİSİ

Prof. Dr. Atilla ERDEM
Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i Sina Hastanesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, ANKARA

7.11.1954 tarihinde Gaziantep’ de doğdu. İlk ve orta öğrenimini 1960-68 yılları arasında Ankara Dikmen 
İlk ve Orta Okulunda tamamladı. Lise eğitimini Ankara Gazi Lisesinde 1968-1971 yılları arasında 
sonuçlandırdı.

1971 yılında girdiği Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1977 yılında mezun oldu. Nöroşirürji eğitimini 
1978-1983 yılları arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda tamamladı. 

Devlet hizmeti yükümlüsü olarak Sivas ve Ankara Numune Hastahanelerinde 1984-87 yılları arasında 
nöroşirürji uzmanı olarak çalıştı. Bu hizmetini tamamladıktan sonra Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda yeniden göreve başladı ve ağırlıklı olarak uyku fizyolojisi ve epilepsi 
cerrahisi konularında çalışmalarına devam etti.

15.5.1988-15.9.1988 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri Houston Texas Baylor Medical College 
Sleep Research Center’ da görev yaptı. 

18.6.1990-23.3.1991 tarihleri arasında Zürich Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Kliniğinde Prof.Dr. 
M. Gazi Yaşargil’in ameliyatlarına katıldı. Yine bu süre içerisinde mikro-nöroşirürji kursunu tamamladı 
ve hippokampus vaskülarizasyonu ve anterior koroidal arterin mikronöroşirürjikal anatomisi ile ilgili 
laboratuar çalışmalarını sonuçlandırdı.

12.1.1998-15.4.1998 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri Little Rock Arkansas’da; Arkansas 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ossama Al-Mefty ve aynı bölümde görev 
yapan Prof. Dr. M. Gazi Yaşargil’in ameliyatlarını izledi. Bu dönemde nöroşirürji bölüm başkanı Prof. Dr. 
André Olivier’in daveti üzerine gittiği Kanada Montreal Nöroloji Enstitüsü’nde, 15.4.1998-23.4.1998 
tarihleri arasında epilepsi cerrahisi uygulamalarını izledi ve “Vascularisation of the Hippocampus” 
konulu konferansa konuşmacı olarak katılarak medial temporal lobun mikronöroşirürjikal anatomik 
özelliklerinin tartışıldığı bilimsel paylaşım süreçlerine katkıda bulundu. 

17.10.1990 tarihinde doçent, 5.3.1996 tarihinde de profesör unvanı aldı.

Prof. Dr. Atilla Erdem evli ve bir çocuk babasıdır.
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Yücel Kanpolat Konferansı

AĞRI CERRAHİSİNDE DREZ OPERASYONU

Prof. Dr. Bülent BOYAR
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, ADANA

1980 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinden dereceyle mezun oldu. 1980-1981 Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anestezi bölümünde asistan olarak çalıştı.

1981 yılında kendi isteği ile Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD’da ihtisasa başladı.1986 
yılında Talamotomi isimli tezi ile uzmanlığını aldı. Asistanlığı süresince Türkiye Klinikleri’nin yayını olan 
“Nöroşirürji, Nöroloji ve Psikiatri” dergisinin organizasyonunu iki yıl süre ile yaptı.

Bedensel Engellileri Güçlendirme Vakfı’nın çıkardığı “Nöroşirürji, Ortopedi ve Rehabilitasyon” dergisinin 
iki yıl yazı işleri müdürlüğünü yaptı.

1986 yılında GATA’da normal süre yedek subaylığını yaptı.

Tıp Fakültesini dereceyle bitirenlere verilen haktan yararlanarak mecburi hizmetini üç yıl Ankara 
Numune Hastanesi Beyin Cerrahi Servisinde başasistan olarak yaptı. Bu süre içinde Birmingham’da Prof. 
Dr. Hitchock yanında gözlemci olarak bulundu ve stereotaksinin temel prensiplerini öğrendi.

Mecburi hizmet bitimi 1990 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD’da yardımcı doçent 
oldu. Aynı yıl CT yönlendirimli stereotaksi başlığının üniversiteye alınmasıyla uygulamalara başladı. 
Stereotaksi ve Dr. Kanpolat’tan öğrendiği fonksiyonel nöroşirürjikal girişimleri başarıyla yaptı.

1993 yılında doçent oldu. 1998 yılında profesör olarak atandı.

TNDer Başkanı Prof. Dr. Palaoğlu’nun isteği ile ”Stereotaksi ve Fonksiyonel Cerrahi Eğitim ve Öğretim 
Grubunu” kurdu. TNDer’nin bünyesinde değişik görevler aldı. Mesleği ile ilgili ve sosyal birçok derneğe 
üyedir.

Kendi konusunda yurtiçi ve yurtdışı pek çok yayını ve kitap bölümü yazarlıkları bulunmaktadır.

Evli ve iki çocuk babasıdır.

Halen Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirurji AD Başkanlığını yürütmektedir.



Türk Nöroşirürji Derneği 33. Bilimsel Kongresi

66 | 

Konferans 29

KRANİOSİNOSTOZ

Prof. Dr. Özen KARADAĞ
Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, SİVAS

Doğum Tarihi : 09.01.1960
Doğum Yeri : Ordu
Medeni Durum : Evli, 1 çocuklu

İlk ve orta öğrenimini İstanbul’da tamamladı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1987 
yılında mezun oldu. 1987–1992 yılları arasında pratisyen hekim olarak zorunlu hizmetini Kütahya Devlet 
Hastanesi Acil Servisi’nde yaptı. Ekim 1992’de Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladı ve Şubat 1999’da Nöroşirürji uzmanı oldu. 1999 da 
Uzman Dr. Olarak çalışmaya başladığı Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda 
2000 yılında Yardımcı Doçent, 2007 yılında Doçent, 2012 yılında profesör oldu. Halen Cumhuriyet 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı Başkanı olarak görevine devam etmektedir.
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TRANSORBITAL NEUROENDOSCOPIC SURGERY

Darlene LUBBE

Darlene Lubbe is an ENT surgeon at Mediclinic and Associate Professor in Division of Otolaryngology at 
Groote Schuur Hospital at the University of Cape Town, South Africa. She obtained her MB ChB in 1996 at 
the University of Stellenbosch. Her main interest is endoscopic sinus, skull base and now more recently, 
transorbital surgery.

Prof Lubbe developed the endoscopic transorbital technique at Groote Schuur hospital together with 
neurosurgeon Professor Allan Taylor and ophthalmologist Dr Hamzah Mustak. This technique uses the 
eye as a surgical porthole to access the brain and skull base with the help of an endoscope and limits 
scarring by employing the upper corner of the eye and the eyelid to make incisions.

Prof Lubbe has published numerous articles in peer reviewed journals and has sat on numerous 
international panels on endoscopic sinus & skull base surgery. She currently runs the Karl Storz training 
programme in endoscopic sinus and skull base surgery for Sub-Saharan Africa. She has been assisting 
Karl Storz with the development of instruments for transorbital skull base surgery and has recently 
published chapters on transorbital surgery together with Kris Moe, describing the different surgical 
techniques.  She will be running regular transorbital skull base courses across the world, the first to be 
held in France at the IRCAD centre in June 2019. 
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BİLİŞİM VE İLETİŞİM ARAÇLARININ OMURGA VE OMURİLİK 
CERRAHİSİ EĞİTİMİNDEKİ YERİ

Prof. Dr. M. Murat HANCI
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, İstanbul

1960 yılında İstanbul’da doğdum. İlkokulu 1966-1971 yılları arasında Tarabya Alparslan ilkokulunda 
okudum. Ortaokul ve liseyi 1971-1977 yılları arasında Yenilevent lisesinde tamamladım. 
Yükseköğrenimime 1977 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinde başladım. 1978 de ÖSYS sınavına 
ikinci kez katılarak İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin 2. sınıfına transfer oldum ve aynı 
fakülteyi 1983 yılı Haziran ayında bitirerek Tıp doktoru unvanlını aldım. 1983-1985 yılları arasında 
Muş Merkez 1 Numaralı Sağlık Ocağında, Sıtma Eradikasyonu Bölge Başkanlığı, Trahom Savaş Bölge 
Başkanlığı, Verem Savaş Dispanseri ve UNICEF yönetiminde düzenlenen aşı kampanyasında il 
sorumlusu yardımcısı olarak çalıştım. Daha sonra Sağlık Bakanlığının tıpta uzmanlık sınavını kazanarak 
Haydarpaşa Numune Hastanesi Nöroşirürji Kliniğine atandım. Burada iki ay asistan olarak çalıştıktan 
sonra 1986 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin açmış olduğu sınavı kazanarak CTF Nöroşirürji Anabilim 
Dalında 1986 yılında uzmanlık öğrencisi olarak çalışmaya başladım. 1991 yılında “Deneysel medulla 
spinalis yaralanmasında sentetik büyüme hormonunun etkisinin incelenmesi” konulu uzmanlık tezini 
hazırlayarak girmiş olduğum sınavı geçerek Nöroşirurji Uzmanı unvanını kazandım. Askerlik görevimi 
Nisan 1992 ile Nisan 1993 tarihleri arasında 5. Kolordu 600 yataklı asker hastanesinde Nöroşirürji Kliniği 
tabibi olarak yaptım. Nisan 1993 ile Mayıs 1994 tarihleri arasında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim dalında öğretim görevlisi olarak çalıştım. 1994-1997 yılları arasında İstanbul Üniversitesi 
Nörolojik Bilimler Enstitüsünde Yardımcı Doçent olarak çalıştım. 1997 yılında Üniversite Doçenti, 2003 
yılında ise Profesörlük unvanını aldım. Halen İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Nöroşirürji 
Anabilim dalında çalışmaktayım. 
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KANAMAMIŞ ANEVRİZMALARDA GÜNCEL TEDAVİ

Prof. Dr. Kayhan KUZEYLİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, TRABZON

1957 yılında Trabzon’da doğdum. İlk, orta ve lise tahsilimi Trabzon’da tamamladım. 1982 yılında Dicle 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. Aynı yıl mecburi hizmetimi yapmak üzere Afyonkarahisar 
İşçehisar Devlet Hastanesine atandım. Mecburi hizmet sonrası 14/09/1985 tarihinde Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji AD. da araştırma görevlisi olarak çalışmaya başladım. 19/02/1991 
tarihinde ihtisasımı tamamlayıp nöroşirürji uzmanı oldum. 1991-1992 yılları arasında Diyarbakır’da 
askerlik hizmetimi tamamladım. 22/07/1993 tarihinde KTÜ Nöroşirürji Anabilim Dalında yardımcı 
doçent olarak öğretim üyeliği görevime başladım. 02/04/1998 tarihinde aynı üniversitede görev 
yaparken doçent oldum. 04/03/2003 tarihinde de profesör unvanı kadrosuna atandım. Halen Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak çalışmaktayım. Türk 
Nöroşirürji Derneği ve TNDer TURNOG üyesiyim. 
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Erdem Tunçbay Konferansı

İNSAN KONNEKTOM PROJESİ VE BUNUN NÖROLOJİK 
HASTALIKLARIN ANLAŞILMASINA ETKİLERİ

Prof. Dr. Türker KILIÇ
Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, İSTANBUL

1966 Bursa doğumlu olan Prof. Dr. Türker Kılıç; Beyin Tümörleri ve Tedavileri alanında Üst İhtisasını 
Harvard Üniversitesi’nde, Bilim Doktorasını ise Marmara Üniversitesi’nde Anatomi Anabilim Dalı’nda 
tamamlamıştır. 2015 yılında Avrupa Bilim Sanat Akademisi‘ne seçilmiştir. Bilim dünyasındaki en önemli 
3 akademiden biri olan bu kuruluşta 30 civarında Nobel kazanmış bilim insanı bulunmaktadır. 25 yıllık 
tarihinde, ülkemizden toplam 10 bilim insanı bu akademiye seçilmiştir. Hacettepe, Marmara ve Harvard 
Üniversitelerinde eğitim alan Dr. Kılıç; 2012 yılından beri Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu 
Dekanı olarak eğitim ve araştırma çalışmalarını sürdürmektedir. Araştırma alanları; Beyin-Zihin İlişkisi, 
Beyin ve Hipofiz Bezi Tümörleri, Beyin Damarları ve Tümörleri Mikrocerrahisi, Ameliyathane MR’ı içinde 
cerrahi yöntemidir. 

Prof. Kılıç, başta Harvard Tıp Fakültesi, Yale ve Johns Hopkins Üniversiteleri olmak üzere 10’dan fazla 
üniversitede konuk öğretim üyesi olarak ders vermiştir.

H-indeksi 32 olan ve 200’ün üzerinde bilimsel yayını 3.600’den fazla atıf almış olan olan Dr.Kılıç, 
çeşitli Beyin Ameliyatı Yöntemleri ve Beyin Tümörlerinde kullanılan Glivec isimli ilacın buluş sahibidir. 
Türkiye’de Gamma-Knife Işın Cerrahisi, Tümör Bankası, Transcranial Doppler Kullanımı, Ameliyathane 
MR tekniği uygulamalarını ilk başlatanlardandır.

“50 yılda hayattan ne öğrendim?”, “Bilim-Hukuk”, “Galileo’nun Teleskopu Kadar Çığır Açıcı, Son Üç Yılın 
Üç Bilimsel Devrimi”, “Ütopya” adlı dört konuşması 10 milyondan fazla kişi tarafından izlenmiştir.

Bilimsel araştırmaları yanında, tıp eğitimi ve bilim eğitimi konularında çalışmaktadır.
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Eşref Tel Konferansı

GELECEKTE NÖROMODÜLASYON

Prof. Dr. Murat VURAL
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, ESKIŞEHIR

1968 yılında Konya’da doğdu. İlk ve orta öğretimini 1974-1978 yılları arasında Konya Ayşe Tümer 
İlkokulunda, 1978-1985 yılları arasında Konya Anadolu Lisesi’nde tamamladı. 1991 yılında İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1992-1993 yıllarında Elazığ’da sağlık ocağında 
mecburi hizmet görevini yerine getirdi. 1993-1996 süresince Konya Doğum Evi’nde pratisyen hekim 
olarak görev yaptı. 2002 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda ihtisas eğitimini tamamladı. 2001-2004 yılları arasında EANS (European Association of 
Neurosurgical Societies) kurslarını tamamladı. Sonrasında 1 yıl süreyle EANS Genç Nöroşirürjiyenler 
Birliği Türkiye temsilciliği yaptı. 2004 yılında 3 ay süreyle Harvard Medical School, Children’s Hospital’da 
klinik gözlemci olarak bulundu. 5 Ocak 2011 tarihinde Doçent ünvanı aldı. Halen Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda çalışmaya devam eden Dr. Vural, Ağustos 2016 tarihinde 
Profesörlük kadrosuna atandı. Beyin Cerrahisinden arta kalan vakitlerinde 6 yıldır Anadolu Üniversitesi 
Radyosu Radyo A’da Pazartesi ve Cuma günleri Cerebrock adında radyo programı yapan Dr. Vural, evli 
ve 1 çocuk babasıdır. 
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A NEW ALGORITHM FOR TREATMENT OF CHIARI 
MALFORMATIONS AND SYRINGOMYELIA

Gurish SOLANKI

Mr. Guirish Solanki is a Consultant Paediatric Neurosurgeon at the Birmingham Children’s Hospital, 
Birmingham. He is also an Honorary Clinical Senior Lecturer in the School of Clinical & Experimental 
Medicine, University of Birmingham.

He is a keen educator, involved in regional training, and is the Neurosurgery Training Programme 
Director for Paediatric Neurosurgery over the past 10 years as well as the Chair of the West Midlands 
Region Neurosurgery Speciality Training Committee and its Adult and Paediatric Neurosurgery Training 
Programme Director. He organizes and lectures regularly at the West Midlands Regional Training 
programme. He is in the faculty for the Courses by the European Society of Paediatric Neurosurgery 
(ESPN), International Society of Paediatric Neurosurgery (ISPN). He is a member of the Paediatric 
Neurosurgery Section of the World Federation of Neurosurgical Societies (WFNS) and contributes as 
faculty to its educational activities. Mr Solanki organizes the PanEuropean Neuro-oncology Training 
Workshops and Education Days aimed at neurosurgery and neuro-oncology trainees since 2010 and 
has convened international neuro-oncology courses in Asia (Hong Kong), Latin America (Rio de Janeiro) 
and Africa (Cape Town).

Mr Guirish Solanki is the Chair of the Organising Committee of the 47th Annual Meeting of the ISPN, 
past Neurosurgery Co-Chair of European SIOP-Brain Tumour Group (2010-2014) and current Chair of 
Training & Education Group of SIOP-Europe Brain Tumour Group since 2012. He has also served as Chair 
of the Liaison Committee of the ISPN (2011-12, 2014-2017) and the ESPN (2010-14). 

He has published within the area of Neuro-oncology, Spinal Surgery, Craniofacial surgery, Metabolic and 
skeletal disorders, Hydrocephalus and Paediatric Neurosurgery with over 50 cited publications and over 
1770 citations.

He is active in research and currently involved in national and international clinical trials including 
hydrocephalus and metabolic disorders. He has a particular interest in Surgical neuro-oncology, 
Cranio-Cervical Junction / Foramen Magnum disorders and Syringomyelia, craniofacial surgery, skeletal 
dysplasias and metabolic disorders, complex spinal surgery amongst others. 

Mr Solanki is deeply committed to the advancement of paediatric neurosurgery around the world 
particularly the developing countries and is working within the ISPN & WFNS to support this goal in 
collaboration with the continental societies such as the AASPN and numerous national societies 
including the Turkish Society of Paediatric Neurosurgery.
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İNTERHEMİSFERİK YAKLAŞIMLARDA HORİZONTAL 
BAŞ POZİSYONU

Prof. Dr. Ali KURTSOY
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Nöroşirürji Anabilim Dalı, KAYSERİ

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezundur. Nöroşirürji Eğitimini yine aynı fakültede tamamlamış-
tır. 1999-2000 yılları arasında Amerika Birleşik Devletleri Washington DC’de George Washington Üniver-
sitesi, Nöroloji Enstitüsü, Kafa Tabanı Cerrahisi ve Mikronöroşirürji Laboratuvarı’nda, Kafa Tabanı Cerrahi 
Yaklaşımları üzerinde anatomik diseksiyon uygulamalarına International Fellow olarak katılmıştır. Erci-
yes Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı’nda başladığı akademik kariyerine, 2002 yılında 
Nöroşirürji Doçentliği, 2007 yılında da Nöroşirürji Profesörlüğü ile devam etmekte ve 2016 yılından beri 
aynı Anabilim Dalı’nın Bölüm Başkanlığını sürdürmektedir. Temel uğraşı alanları Kafa Tabanı Cerrahisi, 
Nöroonkolojik Cerrahi ve Serebrovasküler Cerrahidir. 
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CURRENT STATE OF ADVANCED NAVIGATION FOR SPINAL, 
CRANIAL, AND DBS PROCEDURES

Christopher NIMSKY
Department of Neurosurgery University Marburg, Germany

Personal profile/summary
position: Professor & chairman of the Dept. of Neurosurgery, University Marburg
clinical focus: neuro-oncology, glioma surgery, skull base surgery, vascular surgery, epilepsy surgery, complex spine surgery
research focus: medical technologies in neurosurgery, i.e. intraoperative multimodal
imaging and multimodal navigation, as well as molecular biology in neurooncology

Education
2001 Ph.D. thesis (Habilitation), ‘Intraoperative Magnetic Resonance Imaging’, Dept. of Neurosurgery, University Erlangen, Germany 
(chairman: Prof. Dr. R. Fahlbusch)
1999 board certification for neurosurgery
1991 doctorate thesis ‘Untersuchungen zur Endotoxinbestimmung und zur Endotoxin-Neutralisations-Kapazität’ (experimental work on 
endotoxin measurement at the Dept. of Immunology, Ruprecht-Karls-University Heidelberg, Germany (Prof. Dr. B. Urbaschek) (doctor’s 
degree University Heidelberg, Dr. med.)
1990 foreign medical graduate examination in the medical sciences by the educational commission for foreign medical graduates of the 
USA
1983-89 medical school, Ruprecht-Karls-University Heidelberg, Germany
1983 graduation (Abitur) from the Helmholtz-Gymnasium, Heidelberg, Germany 

Employment and positions
2008 - present Professor of Neurosurgery, University Marburg & chairman of the Dept. of Neurosurgery
2007 - 2008 Professor of Neurosurgery, University Erlangen
2005 - 2008 vice chairman, Dept. of Neurosurgery, University Erlangen (chairman: Prof. Dr. M. Buchfelder)
2005 offer for professorship at the University Göttingen (declined)
2001 - 2007 Associate Professor and senior staff member, Dept. of Neurosurgery, University Erlangen (chairman: Prof. Dr. R. Fahlbusch)
1996 - 1997 military service as medical officer (air force captain) at the Dept. of Neurosurgery of the German Military Central Hospital in 
Koblenz
1989 - 2001 resident / staff member, Dept. of Neurosurgery, University Erlangen (chairman: Prof. Dr. R. Fahlbusch)

Other activities
2011 - 2014 Visiting Professor of the First Affiliated Hospital of the Sun Yat-sen University, Guangzhou (PR China)
2004 - 2007 member of the board of directors of the DFG (German Research Foundation) research unit SFB 603 (Model-Based Analysis and 
Visualization of Complex Scenes and Sensor Data), University Erlangen
2001 - 2008 clinical head of the division of imaging and image processing of the interdisciplinary Neurocenter at the University Erlangen
2000 research fellowship, Dept. of Neurosurgery at Tokyo Women’s Medical University (Prof. K. Takakura) & University Osaka (Prof. T. 
Yoshimine)

Membership in societies
- AG Epilepsiechirurgie (study group for epilepsy surgery)
- American Association of Neurological Surgeons AANS (international member)
- Deutsche Gesellschaft für Neurochirurgie DGNC (German Society of Neurosurgery)
- Deutsche Gesellschaft für Computer und Roboter assistierte Chirurgie CURAC (German Society of Computer and Robot Assisted Surgery) 
(founding member)
- Deutsche Gesellschaft für Luft- und Raumfahrtmedizin DGLRM (German Society of Airand Space-Medicine)
- Deutsche Wirbelsäulengesellschaft DWG (German Spine Society)
- European Association of Neurosurgical Societies EANS (individual member)
- Intraoperative Imaging Society IOIS (secretary & member of the board of directors)
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Özdemir Gürçay Konferansı

GLİOBLASTOMA: GÜNÜMÜZDEN GELECEĞE 
BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ TIP

Prof. Dr. Melike MUT AŞKUN
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı, ANKARA

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdi. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı’nda uzmanlık eğitimini 2002’de tamamladı. Uzmanlık eğitiminin bir yılını 1999-2000’de bir yıl 
süreyle Washington Üniversitesi (Seattle) Nöroşirürji Bölümü’nde yaptı. 2003-2005 yıllarında Virginia 
Üniversitesi, Charlottesville’de uzmanlık sonrası Cerrahi Nöro-onkoloji konusunda eğitim aldı. 2007 
yılında Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü’nde İleri Nörolojik Bilimler doktora eğitimini tamamladı. 
2009 yılında doçentlik unvanını aldı. 2015 yılında profesörlük unvanını aldı.
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KOMPLEKS SERVİKAL CERRAHİ PREOP DEĞERLENDİRMEDE 
GÜNCELLEMELER, CERRAHİ VE REVİZYONLAR

Prof. Dr. Ömer Selçuk PALAOĞLU

• Ankara doğumludur.
• Çocukluk dönemi Bodrum’da geçmiş ve 5 yaşında Ankara’ya dönmüştür.
• Selçuk Palaoğlu, İlk-orta ve lise öğretimini T.E.D. Ankara Kolejinde tamamlamıştır. 
• Yüksek öğretimini Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinde tamamlayarak Tıp Doktoru unvanını almıştır. 
• Mezuniyet sonrası eğitimini Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalında yaparak 

Beyin ve sinir cerrahisi uzmanı olmuştur.  
• Bilim kariyerine Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde devam eden Dr. Palaoğlu, 1991 yılında 

üniversite doçenti, 1997 yılında ise profesör olmuştur. 
• Dr. Palaoğlu, aynı üniversitenin Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsüne de bilim doktorluğu için 

devam etmiş ve 1993 yılında “Nöroendokrin cerrahisi” alanında da bilim doktoru unvanını almıştır.  
• Amerika Birleşik Devletleri Tennessee Üniversitesi Memphis Nörolojik Bilimler Merkezinde de davetli 

profesör olarak çalışmalarda bulunmuştur. 

Dr. Selçuk Palaoğlu, bilimsel çalışmaları ile;
• 1989 yılında Türk Nöroşirürji Derneği Prof. Dr. Mahir Tevruz Ödülünü, 
• 1993 yılında Avrupa Nöroşirürji Dernekleri Birliği Araştırma Birincilik Ödülünü,
• 1994 yılında ise Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülüne layık görülmüştür. 

Bilimsel çalışmalarının yanısıra, Dr. Palaoğlu, 
• Hacettepe Üniversitesi Senato Üyeliği, Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Müdürlüğü, 
• Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Klinik Nörolojik Bilimler Anabilim Dalı Başkanlığı, 
• Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Etik Kurul Üyeliği görevlerinde bulunmuştur.

Akademik etkinlikler
• Türk Nöroşirürji Derneği başkanlığı, 
• Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi ÖE Grubu başkanlığı, 
• Türk Nöroşirürji Derneği Yönetim Kurulu üyelikleri, 
• Türk Nöroşirürji Dergisi ve Turkish Neurosurgery Dergileri editörlüğü, 
• Türk Nöroşirürji Derneği Etik Kurul üyeliği 
• Türk Nöroşirürji Derneği Dış İlişkiler Kurulu üyeliği, 
• Türk Omurga Derneği Onur Kurulu Üyeliği 
• Avrupa Nöroşirürji Dernekleri Birliği (EANS) Araştırma Komitesi üyeliği
• Avrupa Nöroşirürji Dernekleri Birliği (EANS) “Aesculap” Araştırma Ödülü Jüri üyeliği
• Sağlık Bakanlığı Kök Hücre Kurulu Üyeliği (2007-2008)
• Eurospine derneğinde program komitesi üyeliğinde bulunmuştur.
• Dr. Palaoğlu halen;

• Her yıl 90 asistan ve genç beyin cerrahına ücretsiz olarak yapılmakta olan Türk Nöroşirürji Derneği 
Temel Nöroşirürji Kursları ve Türk Omurga Derneği Deneyim ve Kanıt toplantıları başkanlıklarını 
yapmaktadır.

• Beyin ve sinir cerrahisi uzmanı olarak çalışmaktadır.
• Ulusal ve Uluslararası fellow eğitimi programı yöneticisidir.
• Sokak portre ressamlığı yapmış olan Palaoğlu, vahşi doğa portre fotoğrafçılığı yapmaktadır. 

Çektiği Ara Güler fotoğrafı sanatçı tarafından beğenilerek imzalanmıştır. 
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Konferans 41

EXPANDING CERVICAL ARTHROPLASTY TO SEGMENTAL 
KYPHOSIS ANT SLIT DISCS

Oscar Luis ALVES

Head of Neurosurgery Hospital Lusíadas Porto

Senior Consultant In Neurosurgery Centro Hospitalar de Gaia 

Fulbright Fellow

Post-Doc Associate in Neurosurgery Medical College of Virginia USA

Assistant Professor in Neurosurgery Hôpital Lariboisière et Université Paris VII

Treasurer CSRS

Board Member Spine Comittee WFNS
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EMBOLIZATION OF THE CHOROIDAL ARTERY IN THE TREATMENT 
OF CEREBRAL ARTERIOVENOUS MALFORMATIONS

Yasushi MATSUMOTO

Educational background
Medical School: Shinshu University School of Medicine. March 1995.
Medical License: Doctor of Medical Science 371307-Japan, Received in May 1995
Japanese Board of Neurosurgery: Passed in July 2001
Japanese Board of Neuroendovascular Therapy : Passed in September 2002
Japanese Board of Japan Stroke Society

Professional training and employment
Resident of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from April 1995 to July 2001
Medical Staff of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from August 2001 to July 2002
Chief Resident of Neurological Surgery at Shinshu University Hospital, from August 2002 to March 2003
Medical Staff of Department of Neuroendovascular Therapy, KOHNAN Hospital from April 2003 to March 
2008
Director of Department of Neuroendovascular Therapy, KOHNAN Hospital , from April 2008 to present

Professional memberships
Japanese Society of Neuroendovascular Therapy (President, Executive member)
Japanese Society of Neurosurgery
World Federation of Interventional Therapeutic Neuroradiology (Senior member)
Asian-Australasian Federation of Interventional and Therapeutic Neuroradiology
Cardiovascular Stroke Society of Japan (Executive member)
The Japan Stroke Society
Japanese Society of Endovascular Intervention (Executive member)

Journal of Neuroendovascular Therapy(JNET): Editorial Board
Surgical Neurology International: Editorial Board
Neurointervention (Korean Society of Interventional Neuroradiology): Editorial Board
Neurologia Medico-Chirurgica: Review Board
BioMed Research International: Editorial Board
Japanese Journal of Neurosurgery: Review Board
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GÜNÜMÜZ SAĞLIK ORTAMI VE ŞEHİR HASTANELERİ

Prof. Dr. Kayıhan PALA

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1988’de mezun oldu. Zorunlu hizmetini Rize Muradiye Sağlık 
Ocağı’nda yerine getirdi. Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ndeki Halk Sağlığı doktorasını 
1997 yılında bitirdi. 1997 yılında PhD, 2000 yılında yardımcı doçent, 2004 yılında doçent ve 2010 yılında 
profesör unvanı aldı. 

Dr. Pala, İngiliz Ulusal Sağlık Sistemini gözlemlemek üzere 1999’da Londra’da, Küba sağlık sistemini 
gözlemlemek üzere 2006’da Havana’da bulundu; 2009-2014 yılları arasında Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı 
Kentler Ağının “Sağlıkta Eşitsizlikler” ve “Sağlıklı Kent Planlama” alt gruplarında yer aldı. 

Nilüfer Belediyesi Sağlık Danışmanı (gönüllü, 2008 –2014), Nilüfer Belediyesi Türkiye Sağlıklı Kentler 
Birliği Meclis Üyesi ve Çankaya Belediyesi Kent ve Sağlık Danışma Kurulu Üyesi (2009 – 2014) olarak 
görev aldı. Bursa Tabip Odası Genel Sekreterliği (1994-1998) ve Bursa Tabip Odası Başkanlığı (2010-
2014) yaptı. İki kez Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi hastanesinde başhekimlik (1998, 2007-2008) yaptı. 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı (2011-2018) ve Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ve Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi İş Sağlığı ve Güvenliği 
Koordinatörü (2016-2018) olarak çalıştı.

Dr. Pala’nın 24’ü uluslararası olmak üzere yüzün üzerinde bilimsel makalesi bulunmaktadır. Prof. Dr. 
Kayıhan Pala 24 kitapta bölüm yazarıdır, ayrıca “Birinci Basamakta Kamu Sağlık Yönetimi El Kitabı” ve 
“Türkiye’de sağlıkta kamu özel ortaklığı: Şehir Hastaneleri” kitaplarının editörüdür. Kayıhan Pala’nın 
gazetelerde, dergilerde ve dijital platformlarda yayınlanmış iki yüzün üzerinde yazısı bulunmaktadır.

Dr. Pala, 

• 1996 yılı Türk Tabipleri Birliği “Anlatı Yarışması İkincilik Ödülü”, 
• İstanbul Tabip Odası Dr. Nejad Yazıcıoğlu İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları 2004 Yılı Bilimsel Hizmet 

Ödülü, 
• Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi 2006 Sağlık Ödülü, 
• Milliyet Gazetesi Örsan Öymen Anısına 2006 Yılı İnceleme Ödülü (Türkiye İçin Nasıl Bir Sağlık Reformu? 

Adlı çalışmasıyla),
• 2018 Yılı Türk Toraks Derneği Çevre ve İklim Sorunları Savunuculuk Ödülü ve
• İstanbul Tabip Odası 2019 Yılı Tıp Hizmet Ödülü

sahibidir.
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Sosyal Konferans

ERCAN KESAL SÖYLEŞİ

Dr. Ercan KESAL

1959 Avanos(Nevşehir) doğumlu olan Ercan KESAL, ilk ve orta öğrenimini Avanos’ta, lise öğrenimini 
Nevşehir’de tamamladı. 1984 yılında Ege Üniversitesi Tıp fakültesinden mezun oldu. 1984-90 yılları 
arasında Ankara’nın kasaba ve köylerinde hekimlik yaptı. 

1990 yılında geldiği İstanbul’da özel sağlık sektöründe yer alarak; poliklinik ve tıp merkezleri kurdu. 

Halen, 1997 yılında kurduğu Özel Okmeydanı Hastanesinin yönetim kurulu başkanlığını sürdürmektedir.

2004-2006 yıllarında İTİCÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Uygulamalı Psikoloji dalında Master Eğitimini bitirdi. 

N.B. Ceylan’ın “UZAK” filmindeki oyunculukla başlayan sinema serüveni, aynı yönetmenin “ÜÇ 
MAYMUN” ve “BİR ZAMANLAR ANADOLU’ DA” filmlerinde senarist ve oyuncu, “VAVİEN” “DERİN”, “SAÇ”, 
“KÜF”, “YOZGAT BLUES”, “SEN AYDINLATIRSIN GECEYİ”, “HÜKÜMET KADIN (1-2)”, “BEN O DEĞİLİM”, 
‘’YOL KENARI’’, ‘’EKSİ BİR’’ gibi filmlerde oyuncu olarak devam etti. Oyuncu ve senarist olarak ulusal ve 
uluslararası birçok festivalde ödüller aldı.

İlk şiir ve yazıları, Tıp Fakültesi öğrencisi iken, İzmir’de çıkan “Dönem” dergisinde yayımlandı. Mecburi 
hizmet yıllarında “Son Reçete” dergisinde söyleşiler yaptı, yazılar yazdı.

“Era Yayınları”nın kurucularından oldu. “Şizofrengi”de yazdı. Radikal ve Birgün Gazetelerinde her pazar 
düzenli olarak güncel hikayeler ve denemeler yayımladı. 

“Peri Gazozu” isimli kitabı 2013 yılında, “Nasipse Adayız” 2015 yılında, “Cin Aynası” 2016 yılında, ‘’Aslında’’ 
isimli kitabı da 2017 yılında İletişim Yayınları tarafından yayımlandı. Ayrıca İthaki Yayınlarından 2014 
yılında yayımlanan ’Evvel Zaman’’ isimli kitabı ve 2017 yılında Ayrıntı Yayınlarından çıkan ‘’Zamanın 
İzinde’’ isimli kitapları da vardır. 

Halen, Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Antropoloji Anabilim Dalı Doktora 
Programına devam etmektedir.


